
Obchod: Armik.sk
E-mail: info@netnakup.sk
Telefón: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.sk/po-stopach-generala-pattona-
jednodenni-plzensko/

Po stopách generála Pattona jednodenní
(Plzeňsko)

Kód tovaru: PATTON
Značka: Zážitkové dárky
Počet osob: 1, 2, 3

Popis:
Klient vyfasuje balíček s jídlem na jeden den, bude mu zapůjčena kombinéza U.S.Army,
poté nastoupí do vozidla americké armády, řidič v roli průvodce s klientem projede trasu
dlouhou cca. 70 km. Projížďka zahrnuje krásnou přírodu Šumavy a Českého lesa, kde jsou
na několika místech umístěny pomníčky na počest třetí armády generála Pattona, která
západní Čechy osvobodila. Na těchto místech bude host seznámen s dobovými fakty, které
se na těchto místech odehrály.

Ukážeme vám artefakty z doby druhé světové války a pokud budete chtít, můžete si
americké armádní vozidlo zkusit řídit. Trasa projížďky je asi 70 kilometrů.

Lokalita Domažlicko – Šumava – Český les. Vyjíždí se z historického centra Domažlic.
Parkování vašeho automobilu zajištěno.

Zážitek obsahuje
• jednodenní akce
• balíček s jídlem na den
• po skončení akce obdržíte pamětní list a CD s fotografiemi z expedice

Doba trvání

9:00 - 17:00

Podmínky

Akce probíhá celoročně, vliv má pouze sněhová kalamita.V zimě jsou auta uzavřena a
vytápěna. Při nocování venku je nutný vlastní spací pytel.Bude zapůjčena kombinéza U.S.
Army a přilba. Nutná sportovní, turistická obuv.

https://armik.sk/po-stopach-generala-pattona-jednodenni-plzensko/


Vhodné pro muže i ženy. Do 15 let v doprovodu zákonného zástupce. V případě řízení
vozidla armády nutný řidičský průkaz skupiny B.

Fotky:




	Po stopách generála Pattona jednodenní (Plzeňsko)

